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قاتل اتوکشیده و دروغگو

»جــو بایدن« یک فاجعه مرگبار بوده اســت. در همین لحظه، تقریباً همه 
مردم افغانستان به دلیل تحریم های ظالمانه، پوچ و کینه ورزانه امریکا گرسنگی 
می کشند. امریکایی های بیشتری نسبت به دوران ترامپ به دلیل ویروس کرونا 

به دام مرگ کشیده شدند.
زیر لبخند های خجالت زده اش، بایدن یک قاتل خونسرد است. او میلیون ها 
نفر را می کشــد، در همین لحظه! ترامپ حداقل یک قاتل دلقک بود و آشکار 
نشان می داد چگونه است؛ اما بایدن بدتر است چون به عنوان دوست خودش 

را معرفی می کند.
ë افغانستان

بایــدن در حالی به خاطر پایان دادن به جنگ 20ســاله مورد ســتایش قرار 
می گیــرد که اصلاً جنــگ را تمام نکرده اســت. محاصره یک کشــور همچنان 
جنگ اســت. در واقع وحشــیانه ترین نوع جنگ اســت. ما به سربازان باستانی 
که جمعیت زیادی را با گرسنگی می کشتند به عنوان وحشی نگاه می کنیم، اما 

بایدن همین کار را انجام می دهد.
همان طــور کــه »برنی ســندرز« گفت: »افغانســتان با یک فاجعه انســانی 
مواجه شده است. من به دولت بایدن آزادسازی میلیاردها دلار سرمایه دولت 
افغانســتان بــرای جلوگیــری از بحران و مــرگ چندین میلیون نفــر را توصیه 

می کنم.«
در خروج تحقیر آمیز از افغانستان، با وجود مذاکره امریکا )در دولت ترامپ( 
با طالبان، بایدن پول هایی را که برای افغانســتان اســت مسدود کرد. این بدان 
معنا بود که مردم دســتمزد نمی گیرنــد و نمی توانند غذا تهیه کنند و اقتصاد 

به صورت اساسی فرو ریخت.
تمام اینها در حالی رخ می دهند که افغانستان وارد زمستان می شود، یعنی 
مردم تا سر حد مرگ گرسنگی می کشند. 97 درصد مردم افغانستان در آستانه 
فقر مطلق قرار دارند. در نتیجه و براساس اطلاعات سازمان ملل، یک میلیون 
کودک به مرگ محکوم هستند. جو بایدن به معنای واقعی کلمه همه کشور را 
با گرسنگی به کام مرگ می کشاند! برای چه؟ نشان دهد که طالبان بد هستند؟

»هنری هیل« در فیلم »رفقای خوب« می گوید: »وقتی تحت ســلطه یک 
قدرت زندگی می کنی، هیچ کس بهت نمیگه می خواد تو رو بکشه. این جوری 
نیست. مثل فیلم ها دعوا و بد و بیراه در کار نیست. قاتل ها با لبخند به سمتت 

میان؛ به عنوان دوست!«
و مردم امریکا اصلاً نمی دانند که چه می کنند. امریکایی ها تو را می کشــند 
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و بعد از آن درباره اینکه چقدر ســخت بود فیلم می سازند. امروز هالیوود »تام 
هــاردی« و »چنینــگ تیتــوم« )بازیگــران امریکایــی( را به عنوان ســربازانی که 
افغان ها را »نجات« می دهند، اســتخدام می کنــد! در حالی که افغان ها واقعاً 
در حال مرگ هستند. این به شدت آزاردهنده است. امریکا انسان های زیادی را 

قتل عام می کند و بعد با استخوان های آنها مشغول بازی می شود.
ë کووید 

چرخ گوشت نظام سرمایه داری امریکا آنقدر گرسنه است که حتی خودش 
را هــم می بلعد. بایدن به عنوان یــک امریکایی میانه رو، نماینده مردم امریکا 

نیست. او شرکت ها را نمایندگی می کند.
بایدن مردم خودش را هم داخل این چرخ گوشت می ریزد. مهم این است 
که بازار ســهام رشــد دارد. تنها چیزی که دولت او درباره اش صحبت می کند، 
اقتصــاد اســت و آنها مرکز کنترل و پیشــگیری از بیماری ها را نیز فاســد کردند 
تا کارکنان بیمارســتان، پرســتاران و پزشکان را به ســمت بزرگ ترین موج های 

بیماری واگیردار در تاریخ پرت کنند.
حالا بایدن مردم بیشــتری را نســبت به دوران ترامپ به دلیل کووید کشته 
اســت و روزانه هزاران نفر به آنها اضافه می شــوند. سیستم سلامت و آموزش 
به طور کلی در حال فروپاشــی هســتند و او اهمیتی نمی دهد، چون بازار سهام 
و حس خوب مردم ثروتمند در حال بالارفتن اســت. بیزینس مهم ترین چیز 

است در حالی که همه چیز اطراف آن می سوزد.
ë واکسن

برخــلاف آنچــه »کامــالا هریــس« گفــت امیکــرون از زیــر زمیــن نیامد! 
بســیار قابل پیش بینــی بــود. ورودش باعــث و بانی داشــت. همان طور که 
دکتر تدروس از ســازمان بهداشــت جهانــی گفت: »تا زمانــی که همه امن 
نباشــند، هیچ کس امن نیســت«! همان  طور که تمام دانشمندان گفته اند، 
همه گیری کووید باعث ایجاد گونه های جدید می شود که بسرعت همه جا 
انتشار می یابند. در واقع، امپراطوری سفید، امیکرون را با فساد و طمع خود 
ایجــاد کرد. در اکتبر 2020 امریکا، اروپا، کانادا و دست نشانده هایشــان مانع 
درخواســت هند و آفریقای جنوبی برای تولید واکسن با فرمول شرکت های 
امریکایی شدند. آنها همچنان مانع این کار هستند. این می توانست باعث 
کمــک بــه پایان همه گیری شــود، امــا آنها فقط برای کســب درآمــد از آنها 
استفاده کردند. بایدن در همان زمان به دروغ گفت که از واکسن های بدون 
مجوز حمایت می کند، اما چیزی نبود جز حرف مفت! و ما همچنان با این 

عوضی ها برای نجات جانمان مذاکره می کنیم.
 در این میان شــرکت های دارو ســازی در حال کشــتن مردم هستند. فقط 
چین بار همه را به دوش می کشد، در حالی که امریکا به جای اتحاد به عنوان 
همنوع، به واکسن  های چینی حمله می کند. دولت ایالات متحده اکنون فقط 

یک بازوی تبلیغاتی مسلح برای شرکت های بزرگ جهان است.
بایدن به مردم خودش می گوید: »ما انتظار یک زمستان سخت بیماری 
و مــرگ را برای افرادی که واکســینه نشــده اند، داریم« اما ایــن را نمی گوید 
کــه این شــامل میلیارد هــا نفر در سراســر دنیا نیــز می شــود. میلیون ها نفر 

می میرند یا دچار ناتوانی های جسمی می شوند.
همان طور که مردم برای ســال ها گفته اند، رئیس جمهور ایالات متحده 
قــدرت مختــص خود را برای تولید واکســن بیشــتر دارد، اما با دلایل فاســد 
هنوز این کار را انجام نداده اســت. حالا تمام این خون ها بر گردن او اســت، 

همان طور که با سلاح مردم را می کشند.
ë فقط خون 

میلیون هــا نفــر در قحطــی می میرند. نه فقــط در افغانســتان، بلکه در 
محاصره های در حال حاضر یمن، ونزوئلا، کوبا و... .

امــا ما از ایــن رئیس جمهــور خوش خنــده خوشــحالیم! ایــن کاریکاتور 
متحرک از ریاکاری امریکایی که با کشتن مردم بیشتری نسبت  به هیولایی 

که جایگزین اش شد )ترامپ(، تمام پروسه دموکراسی را خدشه دار کرد.
حداقل ترامپ به صورت واضح شیطان صفت بود و امریکایی ها و تمام 
جهان می توانســتند علیه او باشند. شیطان صفتی بایدن را نمی شود دید و 
مخالفت ها علیه او کمرنگ تر است، اما باید باشد. امریکایی ها شاید حس 
کنند که از دست ترامپ قسر در رفته اند، اما این درست نیست. باید اجساد 
در گوشــه  و  کنار را دید. جو بایدن یک قاتل اتوکشــیده و دروغگو اســت و این 

مرگبار تر از یک قاتل دلقک است.   

»هنری هیل« در فیلم »رفقای خوب« 
می گوید: »وقتی تحت سلطه یک قدرت 

زندگی می کنی، هیچ کس بهت نمیگه 
می خواد تو رو بکشه. این جوری نیست. 

مثل فیلم ها دعوا و بد و بیراه در کار 
نیست. قاتل ها با لبخند به سمتت میان؛ 

به عنوان دوست!« و مردم امریکا اصلًا 
نمی دانند که چه می کنند. امریکایی ها 
تو را می کشند و بعد از آن درباره اینکه 

چقدر سخت بود فیلم می سازند. 
امروز هالیوود »تام هاردی« و »چنینگ 
تیتوم« )بازیگران امریکایی( را به عنوان 

سربازانی که افغان ها را »نجات« 
می دهند، استخدام می کند!


